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Acquista 1 Camice, 1 Casacca
o 1 Pantalone nelle taglie L. XL o XXL
e VicCAl L wio Merce
1 confezione da 50 paia
di GUANTI STERILI misura 8-1/2~

cod. 901.F002 scad. 30/06/2024
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omail: ] e N.B. PROMO ULTERIORE A QUELLA GIA PRESENTE A CATALOGO
@ordini@elidentgroup.it e ,— - = -
NUMERO VERDE : i
)i v Nella pagina seguente

B\ FAX VERDE o tutti i codici prodotto

= 909975 359 f che partecipano alla Promo
\

ordini 335 160 5314 ! OFFERTA VALIDA FINO AL 30/04/2024 o ad esaurimento scorte - prezzi intesi iva esclusa.

E L I.DE N T Via Guido Rossa, 24 A/B/C - 50032 - Borgo San Lorenzo (Fi) .
facebook.com/elidentgroup
GROUP s.p.A. Tel. +39 055 600545 - Fax +39 055 601069

info@elidentgroup.it - www.elidentgroup.it instagram com/elidentgroupspa




Codici prodotto che parteci

CASACCHE UOMO

modello

CASACCHE DONNA
AMSTERDAM

modello

Articolo:
155.21623L
155.21623XL
155.Z1823L
155.Z21823XL
155.Z1823XXL
155.21816L
155.21816XL
155.Z1816XXL
155.Z1723L
155.21723XL
155.Z1723XXL
155.20923L
155.20923XL
155.20921L
155.20921XL
155.Z0931L
155.20931XL
155.Z0931XXL
155.20914L
155.20914XL
155.20914XXL
155.21023L
155.21023XL
155.21023XXL
155.Z21021L
155.21021XL
155.21021XXL
155.21014L
155.21014XL
155.722624L
155.22624XL
155.722624XXL
155.22613L
155.722613XL
155.722613XXL
155.21521L
155.Z21521XL
155.Z1521XXL
155.Z1514L
155.Z1514XL
155.Z1514XXL
155.20111L
155.Z0111XL
155.Z0111XXL
155.Z0121L
155.Z0121XL
155.Z0121XXL
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modello
PARIGI
modello

Descrizione articolo:

CAMICE BERLINO M/LUNGA BIANCO L
CAMICE BERLINO M/LUNGA BIANCO XL
CAMICE NEW YORK MLPM BIANCO L
CAMICE NEW YORK MLPM BIANCO XL
CAMICE NEW YORK MLPM BIANCO XXL
CAMICE NEW YORK MLPM VERDE C. L
CAMICE NEW YORK MLPM VERDE C. XL
CAMICE NEW YORK MLPM VERDE C. XXL
CAMICE SAN DIEGO M/LUNGA BIANCO L
CAMICE SAN DIEGO M/LUNGA BIANCO XL
CAMICE SAN DIEGO M/LUNGA BIANCO XXL
CASACCA AMSTERDAM M/CORTA BIANCO L
CASACCA AMSTERDAM M/CORTA BIANCO XL
CASACCA AMSTERDAM M/CORTA BLU NOTTE
CASACCA AMSTERDAM M/CORTA BLU NOTTE
CASACCA AMSTERDAM M/CORTA FUXIA L
CASACCA AMSTERDAM M/CORTA FUXIA XL
CASACCA AMSTERDAM M/CORTA FUXIA XXL
CASACCA AMSTERDAM M/CORTA LILLA L
CASACCA AMSTERDAM M/CORTA LILLA XL
CASACCA AMSTERDAM M/CORTA LILLA XXL
CASACCA AMSTERDAM MLPM BIANCO L
CASACCA AMSTERDAM MLPM BIANCO XL
CASACCA AMSTERDAM MLPM BIANCO XXL
CASACCA AMSTERDAM MLPM BLU NOTTE L
CASACCA AMSTERDAM MLPM BLU NOTTE XL
CASACCA AMSTERDAM MLPM BLU NOTTE XX
CASACCA AMSTERDAM MLPM LILLA L
CASACCA AMSTERDAM MLPM LILLA XL
CASACCA DENVER M/CORTA BLU ELETTRIC
CASACCA DENVER M/CORTA BLU ELETTRIC
CASACCA DENVER M/CORTA BLU ELETTRIC
CASACCA DENVER M/CORTA BORDEAUX L
CASACCA DENVER M/CORTA BORDEAUX XL
CASACCA DENVER M/CORTA BORDEAUX XXL
CASACCA DUBLINO M/CORTA BLUNOTTE L
CASACCA DUBLINO M/CORTA BLU NOTTE X
CASACCA DUBLINO M/CORTA BLU NOTTE X
CASACCA DUBLINO M/CORTA LILLA L
CASACCA DUBLINO M/CORTA LILLA XL
CASACCA DUBLINO M/CORTA LILLA XXL
CASACCA LAS VEGAS M/CORTA ARANCIO L
CASACCA LAS VEGAS M/CORTA ARANCIO X
CASACCA LAS VEGAS M/CORTA ARANCIO X
CASACCA LAS VEGAS M/CORTA BLU NOTTE
CASACCA LAS VEGAS M/CORTA BLU NOTTE
CASACCA LAS VEGAS M/CORTA BLU NOTTE

modello

Maggiori dettagli su Camici, Casacche, Pantaloni
su catalogo ELI-DENT nella sezione abbigliamento
o sul sito www.elidentgroup.it

LISB%ISA

Articolo:
155.Z0120L
155.Z0120XL
155.20120XXL
155.Z0116L
155.20116XL
155.Z0116XXL
155.Z0211L
155.20211XL
155.Z0221L
155.20221XL
155.20221XXL
155.20220L
155.20220XL
155.20220XXL
155.Z0216L
155.20216XL
155.20216XXL
155.21323L
155.21323XL
155.Z1310L
155.Z1310XL
155.Z1310XXL
155.Z1330L
155.Z1330XL
155.Z1330XXL
155.20323L
155.20323XL
155.20323XXL
155.Z0329L
155.20329XL
155.20329XXL
155.20316L
155.20316XL
155.20316XXL
155.20423L
155.20423XL
155.20423XXL
155.20429L
155.20429XL
155.20429XXL
155.20416L
155.20416XL
155.20416XXL
155.Z0729L
155.20729XL
155.20729XXL
155.20716L

CAMICE DONNA

pano alla Promo:

Descrizione articolo:
CASACCA LAS VEGAS M/CORTA CARTA Z.
CASACCA LAS VEGAS M/CORTA CARTA Z.
CASACCA LAS VEGAS M/CORTA CARTA Z.
CASACCA LAS VEGAS M/CORTA VERDE CH.
CASACCA LAS VEGAS M/CORTA VERDE CH.
CASACCA LAS VEGAS M/CORTA VERDE CH.
CASACCA LAS VEGAS MLPM ARANCIO L
CASACCA LAS VEGAS MLPM ARANCIO XL
CASACCA LAS VEGAS MLPM BLU NOTTE L
CASACCA LAS VEGAS MLPM BLU NOTTE XL
CASACCA LAS VEGAS MLPM BLU NOTTE XX
CASACCA LAS VEGAS MLPM CARTA Z. L
CASACCA LAS VEGAS MLPM CARTA Z. XL
CASACCA LAS VEGAS MLPM CARTA Z. XXL
CASACCA LAS VEGAS MLPM VERDE CH. L
CASACCA LAS VEGAS MLPM VERDE CH. XL
CASACCA LAS VEGAS MLPM VERDE CH. XX
CASACCA LISBONA M/CORTA BIANCO L
CASACCA LISBONA M/CORTA BIANCO XL
CASACCA LISBONA M/CORTA GIALLO L
CASACCA LISBONA M/CORTA GIALLO XL
CASACCA LISBONA M/CORTA GIALLO XXL
CASACCA LISBONA M/CORTA GLICINE L
CASACCA LISBONA M/CORTA GLICINE XL
CASACCA LISBONA M/CORTA GLICINE XXL
CASACCA LOS ANGELES M/CORTA BIANCO
CASACCA LOS ANGELES M/CORTA BIANCO
CASACCA LOS ANGELES M/CORTA BIANCO
CASACCA LOS ANGELES M/CORTA GRIGIO
CASACCA LOS ANGELES M/CORTA GRIGIO
CASACCA LOS ANGELES M/CORTA GRIGIO
CASACCA LOS ANGELES M/CORTA VERDE C
CASACCA LOS ANGELES M/CORTA VERDE C
CASACCA LOS ANGELES M/CORTA VERDE C
CASACCA LOS ANGELES MLPM BIANCO L
CASACCA LOS ANGELES MLPM BIANCO XL
CASACCA LOS ANGELES MLPM BIANCO XXL
CASACCA LOS ANGELES MLPM GRIGIO P.
CASACCA LOS ANGELES MLPM GRIGIO P.
CASACCA LOS ANGELES MLPM GRIGIO P.
CASACCA LOS ANGELES MLPM VERDE C. L
CASACCA LOS ANGELES MLPM VERDE C. X
CASACCA LOS ANGELES MLPM VERDE C. X
CASACCA MIAMI M/CORTA GRIGIO P. L
CASACCA MIAMI M/CORTA GRIGIO P. XL
CASACCA MIAMI M/CORTA GRIGIO P. XXL
CASACCA MIAMI M/CORTA VERDE C. L

SAN FRANCISCO

modello

BERLINO

Articolo:
155.20716XL
155.20716XXL
155.22423L
155.22423XL
155.22423XXL
155.22417L
155.722417XL
155.22417XXL
155.22523L
155.22523XL
155.22517L
155.22517XL
155.Z22517XXL
155.20623L
155.20623XL
155.20623XXL
155.21123L
155.21123XL
155.21123XXL
155.Z1120L
155.Z1120XL
155.Z1120XXL
155.Z1130L
155.21130XL
155.21223L
155.21223XL
155.21223XXL
155.21220L
155.21220XL
155.21220XXL
155.Z1230L
155.21230XL
155.22023L
155.22023XL
155.22023XXL
155.22021L
155.22021XL
155.22021XXL
155.21923L
155.21923XL
155.21923XXL
155.21920L
155.21920XL
155.21920XXL
155.Z1916L
155.21916XL
155.21916XXL

CAMICE UOMO

PANTALONE DONNA

NEW YORK

BRUXELLES
WASHINGTON

PANTALONE UOMO

Descrizione articolo:
CASACCA MIAMI M/CORTA VERDE C. XL
CASACCA MIAMI M/CORTA VERDE C. XXL
CASACCA PARIGI M/CORTA BIANCO L
CASACCA PARIGI M/CORTA BIANCO XL
CASACCA PARIGI M/CORTA BIANCO XXL
CASACCA PARIGI M/CORTA V.TIFFANY L
CASACCA PARIGI M/CORTA V.TIFFANY XL
CASACCA PARIGI M/CORTA V.TIFFANY XX
CASACCA PARIGI MLPM BIANCO L
CASACCA PARIGI MLPM BIANCO XL
CASACCA PARIGI MLPM V.TIFFANY L
CASACCA PARIGI MLPM V.TIFFANY XL
CASACCA PARIGI MLPM V.TIFFANY XXL
CASACCA S.FRANCISCO MLPM BIANCO L
CASACCA S.FRANCISCO MLPM BIANCO XL
CASACCA S.FRANCISCO MLPM BIANCO XXL
CASACCA VIENNA M/CORTA BIANCO L
CASACCA VIENNA M/CORTA BIANCO XL
CASACCA VIENNA M/CORTA BIANCO XXL
CASACCA VIENNA M/CORTA CARTA Z. L
CASACCA VIENNA M/CORTA CARTA Z. XL
CASACCA VIENNA M/CORTA CARTA Z. XXL
CASACCA VIENNA M/CORTA GLICINE L
CASACCA VIENNA M/CORTA GLICINE XL
CASACCA VIENNA MLPM BIANCO L
CASACCA VIENNA MLPM BIANCO XL
CASACCA VIENNA MLPM BIANCO XXL
CASACCA VIENNA MLPM CARTA Z. L
CASACCA VIENNA MLPM CARTA Z. XL
CASACCA VIENNA MLPM CARTA Z. XXL
CASACCA VIENNA MLPM GLICINE L
CASACCA VIENNA MLPM GLICINE XL
PANTALONE DONNA BRUXELLES BIANCO L
PANTALONE DONNA BRUXELLES BIANCO XL
PANTALONE DONNA BRUXELLES BIANCO XX
PANTALONE DONNA BRUXELLES BLU NOTTE
PANTALONE DONNA BRUXELLES BLU NOTTE
PANTALONE DONNA BRUXELLES BLU NOTTE
PANTALONE UOMO WASHINGTON BIANCO L
PANTALONE UOMO WASHINGTON BIANCO XL
PANTALONE UOMO WASHINGTON BIANCO XX
PANTALONE UOMO WASHINGTON CARTA Z.
PANTALONE UOMO WASHINGTON CARTA Z.
PANTALONE UOMO WASHINGTON CARTA Z.
PANTALONE UOMO WASHINGTON VERDE C.
PANTALONE UOMO WASHINGTON VERDE C.
PANTALONE UOMO WASHINGTON VERDE C.
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SAN DIEGO

CAMICE UOMO



